
Zarządzenie Nr OZ. 0050.181 .2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Doroty Piotrowicz - Inspektora Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l

Upoważniam Panią Dorotę Piotrowicz - inspektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw

Lokalowych do reprezentowania Gminy Miejskiej Koło przy czynnościach granicznych związanych

z postępowaniem rozgraniczeniowym, podziałowym lub ze wznowieniem znaków granicznych,

dotyczących nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło.

§2

Upoważnienie, o którym mowa w § l udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia

upoważnienia lub ustania stosunku pracy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw

Lokalowych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanisł

Burmis


